
Corso di laurea: RELAZIONI INTERNAZIONALI (REL) - magistrale
Curriculum: INTERNATIONAL POLITICS AND REGIONAL DYNAMICS - 2 anno
Date di inizio/fine curriculum: lunedì 20 settembre 2021 - sabato 4 dicembre 2021
Periodo didattico: Primo Trimestre 2021/2022
Orario delle lezioni visualizzato: Primo trimestre 2021-22

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

08:30-09:30

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30 Lingua francese per le
relazioni internazionali

Ediz: Unica

Alberto Giordano Bramati

Aula 26

15:30-16:30 Lingua francese per le
relazioni internazionali

Ediz: Unica

Alberto Giordano Bramati

Aula 26
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16:30-17:30 Lingua francese per le
relazioni internazionali

Ediz: Unica

Alberto Giordano Bramati

Aula 24

Lingua francese per le
relazioni internazionali

Ediz: Unica

Alberto Giordano Bramati

Aula Seminari - Livorno

17:30-18:30 Lingua francese per le
relazioni internazionali

Ediz: Unica

Alberto Giordano Bramati

Aula 24

Lingua francese per le
relazioni internazionali

Ediz: Unica

Alberto Giordano Bramati

Aula Seminari - Livorno

18:30-19:30

INSEGNAMENTI AFFERENTI AD ALTRE STRUTTURE:

 L'insegnamento Lingua cinese Ediz: Unica con 4.5 crediti formativi si tiene presso 
 L'insegnamento Lingua giapponese Ediz: Unica con 4.5 crediti formativi si tiene presso 
 L'insegnamento Lingua russa Ediz: Unica con 4.5 crediti formativi si tiene presso 
 L'insegnamento Lingua araba Ediz: Unica con 4.5 crediti formativi si tiene presso 
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